SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 040220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 TRES BUILDER SDN. BHD. 201401044148(1120335-0) 02/01/2026
2 TADIKA PINTAR RIA BUKIT JALIL SDN. BHD. 202301015449(1509371-M) 02/01/2026
3 PICKLEPAD SDN. BHD. 202401047717 (1593563-M) 02/01/2026
4 CPS COMM MARKETING SDN. BHD. 202401000472 (1546323-P) 02/01/2026
5 GALAXY SP SDN. BHD. 202301051600 (1545514-M) 02/01/2026
6 MALAYSIAN OIL & GAS ACADEMY SDN. BHD. 202201024060 (1469757-R) 02/01/2026
7 GIN SIN WELLNESS SDN. BHD. 202301007949 (1501870-M) 02/01/2026
8 SHG KOLAM PANCING (M) SDN. BHD. 201801000277 (1262290-H) 02/01/2026
9 LIFTSUN MACHINERY SDN. BHD. 202301026733 (1520656-D) 02/01/2026

10 OASISCLEZ SDN. BHD. 202401001218(1547069-T) 02/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 040220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

LO SAM MARKETING SDN. BHD.

XBACE SDN. BHD.

TARGET CRANE & LOGISTIC SDN. BHD.

SYNOVA SOLAR SDN. BHD.

BS PARTS SDN. BHD.

WORLDONE INTERNATIONAL SDN. BHD.

INFORLIX TECHNOLOGY SDN. BHD.

HUSSAIN FOOD EMPIRE SDN. BHD.

PALMA MEGA SDN. BHD.

MENANG MAHSURI SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001014081 (1370401-K)

202001023506 (1379826-K)

201201008699 (982219-D)

202401003503 (1549353-M)

202401027865 (1573714-D)

202301020678 (1514600-V)

201101015099 (943233-H)

202101041880 (1442180-W)

202501028752 (1630164-W)

200501016270 (693317-X)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026

02/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 040220265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202201043599 (1489296-P) 02/01/2026

21 RIGHTWAY CORPORATE ADVISORY SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 4 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 4th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



