



JADUAL / SCHEDULE

[040220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	TRES BUILDER SDN. BHD.	201401044148 (1120335-U)	02/01/2026
2	TADIKA PINTAR RIA BUKIT JALIL SDN. BHD.	202301015449 (1509371-M)	02/01/2026
3	PICKLEPAD SDN. BHD.	202401047717 (1593563-M)	02/01/2026
4	CPS COMM MARKETING SDN. BHD.	202401000472 (1546323-P)	02/01/2026
5	GALAXY SP SDN. BHD.	202301051600 (1545514-M)	02/01/2026
6	MALAYSIAN OIL & GAS ACADEMY SDN. BHD.	202201024060 (1469757-A)	02/01/2026
7	GIN SIN WELLNESS SDN. BHD.	202301007949 (1501870-M)	02/01/2026
8	SHG KOLAM PANCING (M) SDN. BHD.	201801000277 (1262290-H)	02/01/2026
9	LIFTSUN MACHINERY SDN. BHD.	202301026733 (1520656-D)	02/01/2026
10	OASISCLEZ SDN. BHD.	202401001218 (1547069-T)	02/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[040220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	LO SAM MARKETING SDN. BHD.	202001014081 (1370401-K)	02/01/2026
12	XBACE SDN. BHD.	202001023506 (1379826-K)	02/01/2026
13	TARGET CRANE & LOGISTIC SDN. BHD.	201201008699 (982219-D)	02/01/2026
14	SYNOVA SOLAR SDN. BHD.	202401003503 (1549353-M)	02/01/2026
15	BS PARTS SDN. BHD.	202401027865 (1573714-D)	02/01/2026
16	WORLDONE INTERNATIONAL SDN. BHD.	202301020678 (1514600-V)	02/01/2026
17	INFORLIX TECHNOLOGY SDN. BHD.	201101015099 (943233-H)	02/01/2026
18	HUSSAIN FOOD EMPIRE SDN. BHD.	202101041880 (1442180-W)	02/01/2026
19	PALMA MEGA SDN. BHD.	202501028752 (1630164-W)	02/01/2026
20	MENANG MAHSURI SDN. BHD.	200501016270 (693317-X)	02/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[040220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
21	RIGHTWAY CORPORATE ADVISORY SDN. BHD.	202201043599(1489296-P)	02/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 4 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 4th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
